ordinis vel eius vices gerens de discretorum consilio

ad alium conventum eiusdem provincie transferre

possit capitulum generale. Quod si in eadem pro-

vincia commode celebrari non valeat eodem anno

generale capitulum magister ordinis vel vices eius

gerens ipso mortuo vel amoto dictum capitulum

mutare poterit ad aliam provinciam si expediens

iudicaverit de fratrum consilio discretorum.

De capitulo generalissimo. X.

Capitulum generalissimum non convocetur, nisi

quando maior pars provinciarum petierit, vel magistro

et medie parti provinciarum visum fuerit expedire.

Provincie autem que petunt scribant causas quare
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(f. 578V.
)
petunt. De hiis tantum 1 capitulum generale non

habebit iudicare utrum sufficientes sint vel non, sed

tamen scribantur ut fratres de eis ante capitulum con-

ferre valeant. Priores autem provinciales singuli

cum duobus sociis a capitulo suo provinciali electis

a pluribus medietate omnium eligentium tale capi-

tulum celebrabunt. Duobus etiam annis ante pronun-

tietur nisi urgens fuerit necessitas.^ Anno ab

incarnatione Domini millesimo CC XXVIII con-

venerunt Parisius in domo sancti Iacobi priores

provinciales una cum venerabili patre fratre Iordano

bone memorie magistro ordinis nostri singuli cum
Col. II. duobus diffinitoribus sibi a provincialibus

|

capitulis

deputatis, in quos fratres omnes vota sua unanimiter

transtulerunt eisdem potestatem plenariam conce-

dentes, ut quidquid ab eis fieret sive in constituendo,

sive in destruendo, mutando, addendo vel diminuendo
de cetero firmum ac stabile remaneret nec liceret alicui

quantecumque auctoritates a capitulo aliquid eorum
immutare, que ipsi statuerunt perpetuis temporibus

permansura.§ Priores igitur iam prefati cum suis

diffinitoribus, gratia Spiritus Sancti invocata quas-

dam constitutiones ad utilitatem et honestatem et

conservationem ordinis premissa diligenti examina-

tione unanimiter et concorditer ediderunt, quas in

locis suis inter constitutiones alias inserere procu-

rarunt. Inter illas autem quasdam voluerunt inviola-

biliter et immutabiliter et in perpetuum observari,

videlicet de possessionibus et redditibus nullatenus

recipiendis, de appellationibus removendis, et quod
non possit per fratres diffinitores prioribus provin-

cialibus, neque per priores provinciales fratribus

diffinitoribus in suis diffinitionibus in aliquo preiudi-

cium generari. Quasdam vero voluerunt sic immuta-
biles remanere, ut non nisi a consimili capitulo novis